(ট) সকল উপ-কমিটির আহবায়ক প্রয়োজনে সংশ্লিষ্ট উপ-কমিটিতে এক বা একাধিক সদস্য কোঅপ্ট করতে পারবেন।

(ঠ) সকল উপ-কমিটি দ্রুত সভা করে অগ্রগতি সম্পর্কে জেলা প্রশাসক, মেহেরপুর-কে অবহিত করবেন।

মো: আতাউল গনি
জেলা প্রশাসক

স্মারক নম্বর: ০৫.৪৪.৫৭০০.০০৬.২৩.০২২.১৮.১৫৫

তারিখ: ২২ ফাল্গুন ১৪২৫
০৬ মার্চ ২০১৯

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২) সচিব, মুক্তিযুদ্ধ বিষয়ক মন্ত্রণালয়, সরকারি পরিবহন পুল ভবন, সচিবালয় সংযোগ সড়ক, ঢাকা।
- ৩) বিভাগীয় কমিশনার, খুলনা বিভাগ, খুলনা।
- ৪)